- Annus tricesimus perfecti viri aetas, iv. 231—236.
- S. Anthimus episcopus Nicomediae martyr, iv. 5, 11.
- τὸν μικρόν μου ἀνθρώπον, ii. 16.
- Antigonus rex Judaeorum ope Parthorum Hyrcanum fratrem cepit, atque Herodem expulit, ii. 192, 468. Cum victus esset, ad M. Antonium missus est, qui eum demum interfecit, 293, 294.
- Antonius Imp. Hadriani servus, et ἀγὼν Ἀντινόειος, commemorati, i. 205, 218, 274, 275. Epistolam ad Antinoitas mittit S. Alexander Hieros. ii. 161, 166, 172.
- Antiochena ecclesia. Ad eam mittit epistolam S. Alexander Hieros. per Clementem Alex. ii. 161, 165, 168, 171. Concilium Antiochiæ super rebus Novatianis indictum, iii. 51.
- Symbolum Antiochenum dictum, iii. 365—367.
- CONCILIUM ANTIOCHENUM adversus Paulum Samosatenum celebratum, et adnotationes in idem, iii. 285—367.
- Antipater Herodis M. pater, Herodisque Ascalonitæ, si Africanum audis, filius, Hyrcani regis amicus factus ad summam felicitatem pervenit, tandem vero per insidias interfectus est, ii. 238, 290, 293, 343—346. Antipatridem de patris nomine condidit Herodes, 296.
- Antipater Bostrensis episcopus *Apollogiam Eusebii pro Origene* confutabat, iii. 497, 508.
- Antonianus apud S. Cyprianum, iii. 57.
- Imp. M. Antoninus Pius. Is pro Christianis rescripsit, i. 118, 130.
- Imp. M. Antoninus Philosophus. Ad eum misit pro Christiano dogmate librum Melito Sardensis, i. 115—118, 120, 127—132. Eo regnante passi sunt Sagaris et Polycarpus, 126. Ei insigne volumen pro fide Christianorum dedit S. Apollinaris, 157, 163, 171. imber missus ad sedandam militum ejus sitim, dum fulminum jactu vexabantur hostes, 159, 163—166. Columna in qua hæc sitis depicta est, 164. Sub ejus prinordia persecutio gravissima excitata est contra Christianos, 186. anno decimo septimo ejus mota est persecutio furore populari, 326, 352, 364. rescripsit legato Lugdunensi, ut confitentis quidem Christum occiderentur, ii vero qui negarent, dimitterentur, 313.
- M. Antonius triumvir. Is cum Augusto Cæsare Herodem M. regem constituit, ii. 235. res gestæ ab eo atque Herode, 291—294, 468.
- Anulini proconsulis Africae RELATIO ad Imp. Constantinum M. in causa Donatistarum, iv. 275—279.
- Ἀξιώπιστον, i. 468, 476. ἀξιώπιστως, ii. 187.
- Apamea urbs, ii. 189, 210. Apamea quæ ad Mæandrum dicta est, 191.
- Apelles hæreticus. Eum confutabat Rhodo. Unum quidem fatebatur esse omnium rerum principium, prophetias autem ex adversario spiritu profectas esse dicebat. Alia quoque scita ipsius referuntur, i. 437—443. iii. 387.
- ἐν ἀφ᾽ ἑδρω, iii. 230, 247.
- Apion Posidonii filius scripsit contra Judæos, ii. 276, 434.
- Apis quando inter Deos Ægyptios relatus fuerit, ii. 248.
- Apis Phoronei regis Argivorum filius, ii. 275.
- ἀπὸ Δεβελτοῦ ἐπίσκοπος, Develtus episcopus, i. 340, 451.
- ἀποικίαν ἢ συνοικίαν ἀνελόμενοι, iv. 404.
- Apocalypsis, V. Joannes Apostolus, Apocalypsis Eliæ, i. 282.
- τὴν ἀποκεκοιμημένην ἀπὸ τῆς πίστεως διανοίαν, ii. 186.
- Voce *Apocryphis* designantur libri, quos in ecclesiis legi noluerunt, i. 278. pseudepigraphi, i. 419, 452.
- μὴ ἀπολειπόμενον τῆς τέχνης τοῦ Χριστοῦ, i. 307.
- S. APOLLINARIS episcopus Hierapolis. Ejus opera recensentur, lausque commemoratur, i. 157. Ejus Fragmenta, atque annotationes in illa, 159—174. Ait S. Serapio, misisse se Apollinaris beatissimi episcopi Hierapolitani epistolam, 451, 457, 458. Apollinaris non est Auctor ille *Operis*